

Szczecin, dnia 19.03.2024r.

Zapytanie ofertowe nr 3/PFP/2024

Szanowni Państwo!

Polska Fundacja Przedsiębiorczości zaprasza do składania ofert zgodnie z poniższą specyfikacją:

<p>Przedmiot zamówienia. Zakres usługi/ zakupu</p>	<p>Projekt zagospodarowania terenu i aranżacji zieleni wokół budynku przy ul. Monte Cassino 32 w Szczecinie (działka nr 121) wraz z gotowością jego zrealizowania w oparciu o akceptację kosztorysu przez Zleceniodawcę.</p> <p>W aranżacji zieleni należy uwzględnić istniejące zadrzewienie oraz uzupełnienie dwóch nasadzeń drzewnych zgodnie z wytycznymi przedłożonymi przez Urząd Miasta Szczecin Wydział Środowiska. Projekt powinien stworzyć spójną i reprezentacyjną kompozycję dla wskazanego terenu, aby zwiększyć jego reprezentacyjność.</p>
<p>Oferta</p>	<p>Kompletna oferta zawiera:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) wypełnioną metryczkę zgodnie ze wzorem (zał. nr 1), 2) oświadczenie o braku powiązań kapitałowych i osobowych zgodnie ze wzorem (zał. nr 2), 3) oświadczenie o braku istnienia wykluczających powiązań w zakresie ograniczenia lub wyłączenia z możliwości wspierania ze środków publicznych i podmiotów i osób, które w bezpośredni lub pośredni sposób wspierają działania wojenne Federacji Rosyjskiej lub są za nie odpowiedzialne, zgodnie ze wzorem (zał. nr 3), 4) oświadczenie dostawcy usługi dot. AML (zał. nr 4), 5) referencje - min. 3 wraz ze zdjęciami zrealizowanych projektów, 6) dokument lub potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu potwierdzającego prawo do składania oświadczeń w imieniu Oferenta (np. odpis z KRS lub informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu z Centralnej Informacji KRS, wydruk wpisu w CEIDG, pełnomocnictwo, itp.).
<p>Informacje dodatkowe</p>	<p>Przed złożeniem oferty zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej. Wizja lokalna jest możliwa po uprzednim umówieniu terminu pod numerem tel. 504 855 833.</p>
<p>Forma płatności</p>	<p>Przelew w terminie 14 dni od daty dostarczenia faktury przez Zleceniobiorcę. Podstawą wystawienia faktury jest protokół wykonania usługi/dostawy</p>



Termin nadsyłania ofert	05 kwietnia 2024 r. (do godz. 12.00) osobiście, pocztą tradycyjną lub elektroniczną na adres pfp@pfp.com.pl
Kryteria wyboru	<ol style="list-style-type: none"> 1) złożenie oferty w formie wskazanej w zapytaniu ofertowym 2) złożenie kompletnej i poprawnej oferty zgodnie z zapytaniem ofertowym 3) złożenie oferty w terminie 4) czas realizacji zamówienia 5) cena 6) kompleksowość usługi (projekt wraz z gotowością jego wykonania) 7) doświadczenie (referencje ze zdjęciami zrealizowanych projektów) <p>Wszystkie kryteria są równoważne. Niespełnienie kryteriów formalnych (1-3) skutkuje odrzuceniem oferty.</p>
Zleceniodawca	Polska Fundacja Przedsiębiorczości ul. Monte Cassino 32, 70-466 Szczecin NIP 851-22-42-911

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Joanną Stankiewicz tel. 504-855-833, e-mail pfp@pfp.com.pl

